
CDN Montage & Transport ApS

CVR-nr.: 38943219

Bovelgårdsvej 15
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2025

Niels Østergaard Hunderup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CDN Montage & Transport ApS
Bovelgårdsvej 15
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 38943219
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre transport- samt montagevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024 udviser et resultat på T.DDK 18. Balancen udviser en egenkapital på T.DDK 228.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.241.156	1.484.574
Personaleomkostninger	1	-1.209.090	-1.139.611
Resultat af ordinær primær drift		32.066	344.963
Andre finansielle indtægter		201.534	103.046
Øvrige finansielle omkostninger	2	-185.338	-6.112
Ordinært resultat før skat		48.262	441.897
Skat af årets resultat	3	-29.936	-113.976
Årets resultat		18.326	327.921
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.200.000
Overført resultat		18.326	-872.079
I alt		18.326	327.921

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.996	303.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34.575
Udskudte skatteaktiver		0	786
Tilgodehavender i alt		189.996	338.835
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.175.295	812.839
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.175.295	812.839
Likvide beholdninger		668.317	526.955
Omsætningsaktiver i alt		2.033.608	1.678.629
AKTIVER I ALT		2.033.608	1.678.629

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overført resultat		108.075	89.749
Forslag til udbytte		0	1.200.000
Egenkapital i alt		228.075	1.409.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.218	69.486
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.142.292	0
Skyldig moms og afgifter		110.507	123.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		172.516	75.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.805.533	268.880
Gældsforpligtelser i alt		1.805.533	268.880
PASSIVER I ALT		2.033.608	1.678.629

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	120.000	89.749	1.200.000	1.409.749
Betalt udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	18.326		18.326
Egenkapital, ultimo	120.000	108.075	0	228.075

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Løn og gager	1.017.123	904.291
Andre omkostninger til social sikring	19.746	14.733
Andre personaleomkostninger	172.211	220.587
	1.209.090	1.139.611

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Rente mellemregning kapitalejer	53.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	132.338	6.112
	185.338	6.112

3. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	29.150	113.190
Ændring af udskudt skat	786	786
	113.976	160.583

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Af- og nedskrivning primo	-25.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedørende biler med en månedlig ydelse på i alt T.DDK 14 restløbetid på 2-4 måneder svarende til ialt 37 tkr. samt tilbagebetalingsforpligtelsen på i alt T.DDK 108.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabskat i sambeskatningsperioden vil fremgå af årsrapporten for NHCD Holding ApS der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	2